(246°) Consilium de uinculum contractum: „Consilium CXL: (247°)
Quamvis in dubijs suprascriptis sufficiat nec scriptum per domum se consulta-

re iuris iusque determinacioni sit standum de lare ita, quod scribere placet non expedit... Et clavis est, quod quidquid antiquum per doct[ores] multū de cit notarum sit de generalibus contractū ... - ... (248⁷) sed hic Hartmannus nec fuit in dolo nec culpa nec eadem quod plus est in mera faciendo, quantum in se est id, quod innatit. Igiter et hoc dicta sufficient pro corroboracione prius per priores dominos constanter scriptorum. Gesamt: Jodocus, Hartmannus, Oswaldus.

(248⁷) HENRICUS NEITHART, CONSILIUM IN CAUSA MATRIMONIALI: Dorothea Schmid aus Weißenhorn klagt gegen die Gültigkeit der Eheschließung zwischen Ulricus Sicker aus Weißenhorn und Adelheid Mayer aus Holzwang. Adressat ist der Gerichtshof in Augsburg. »Consilium CXLI. Ad finem et effectum quod vobis dominis iudicibus curie Augustensis liquet et constet quod pro matrimonio huter Viricu[m] Sicker de Wiesenhor[n] et Albeidera Mayeris de Holzwang contra contractum (?) mandam Dorothee Schmidis de Wiesenhor[n] ac eadem eiusdem et querendam testium ... - ... (252⁸) et de certiori seriose contractui matrimoniali intendere, prout fecit. Heinrich Nüthart«. Weitere genannte Personen: Niclaes Ledengerber, Lucia Stromayer, Elisabeth, deren Schwester, Johannes Hafner, Conradus Clara, Conradus Hafner.

(252⁸) HENRICUS NEITHART, CONSILIUM IN CAUSA MATRIMONIALI: Kläger ist Conradus Meyer; die Beklagte ist Ursula Crischoffler; Adressat ist der Gerichtshof in Augsburg. »Consilium CXLI. In causa matrimoniali coram nobis, venerabilibus viris, dominis iudicibus curie Augustensi, per quendam Conradum Meyer arcorem presentem (?) discrete et bone feme virginis Ursule Crischoffleris ree nota nisi dicti principalium ex eis claves ... - ... (254⁹) non quae aliquid audiuerit unde depositioni sue sunt credendae non existit ... c. „Per tunc“, „De probacionibus“ (X. 2.19.10) et „De testiminiis“ c. „Cum in tunc“ (X. 2.20.44) cum Sj. Heinrich Nüthart. Weitere genannte Personen: Diepolitus Mayer, Bruder der Klägerin; Ulricus Vogt, Bürgermeister von Kempten; als solcher zum ersten Mal nachgewiesen 1427 (vgl. Geschichte der Stadt Kempten). Im Auftrag der Stadt Kempten (Allgäu) hrsg. von V. DOTTERWEICH [u.a.]. Kempten 1999, S. 505 f.); Pfleger, Bürger in Kempten; Heinrich Behem aus Memmingen (zur Memminger Familie Behem vgl. EHRICH, a.a.O., S. 271).

(254⁹) CONSILIUM IN CAUSA APPELLATIONIS: »Consilium CXLIII. Incertus ac spectabilis professor et preceptor ... Relacione facta nostra percepit indicem in secunda instance non possumus autem super expensum factum ... - ... (257¹⁰) non habemus omnes ibidem possestar.